Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19 » августа  2015 год
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	         № 240

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. постановления от 03.09.2015 № 254)
На основании статьи 23 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,    Постановления Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 (ред. от 03.03.2012) «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение»,  утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 06 октября 2011 года  № 158 (в редакции от 24 июня 2015 года № 031), Прогнозного плана приватизации муниципального имущества   муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год, утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 26 ноября 2014 года № 58,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Белоярское городское поселение" согласно приложению № 1;
1.1  Постановление Администрации Белоярского городского поселения от 15.05.2015 № 103 «Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» отменить. – пункт введен постановлением от 03.09.2015 № 254.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на официальном сайте Администрации Верхнекетского района;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                    В.Л. Минеев
Демерзова Н.Г..
2-37-07

Дело-1, ,Демерзова.-1,  Бух-1, Администрация Верх. р-на-1

	Приложение №1

к Постановлению Администрации Белоярского городского поселения

                       от «19 » августа 2015 года  № 240

Условия

приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

(руб.)
	Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»), руб.
	«Шаг аукциона»

      (руб)

	Минимальная цена предложения (Цена отсечения), руб
	Размер задатка
(руб.)

	   1
	Одноэтажное нежилое здание, площадь 255,90 кв.м  Инв. №69:216:0001:04:00561 (фундамент-бетонный ленточный; стены- деревянные брусчатые; перекрытие деревянное; кровля – 2-скатная, металлопрофиль, оконные проемы – глухие, отопление-местное и тд)  с земельным участком категория
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Южная, 2
	Продажа посредством публичного предложения

	1550000
	155000,00
	     77500,00
	775000,00

	155000,00

	земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания административного здания, кадастровый номер: 70:04:0101002:2636 общей площадью 1095 м2

· Сроки платежа: в течении месяца с момента заключения договора купли-продажи.
· Победителем признается покупатель, предложивший в ходе проведения торгов наивысшую цену.

· Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в федеральный бюджет, соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.